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Erwachsene

Erwachsene 60+ 

Kinder (0 - 2)

Kinder (3 - 5)

Kinder (6 - 11)

STELLPLÄTZE

ZONA A

ZONA B

ZONA C

ZONA PUNTA

Stellplatz Delux

Nicht parzellierter Teil des 
Campingplatzes - Zelt

Nicht parzellierter Teil 
des Campingplatzes/
Übernachtung

ZUSÄTZLICHE KOSTEN

Erste Reihe - Zuschlag

Zusätzliche PKW

Zusätzliche Zelt

Zusätzliche Motorrad

Boot < 4 m 

Boot > 4 m

Safe

Kühlschrank

Familienbadezimmer

Haustiere

KURTAXE PRO TAG

Erwachsene

Kinder (0 - 11)

Kinder (12 - 17)

EINMALIGE TAXE

Anmeldegebühr (Pro Person)

Buchung Preis

Tagespreise 01.01.-30.04.
01.05.-04.06.
24.09.-31.12.

04.06.-18.06.
17.09.-24.09.

18.06.-01.07.
10.09.-17.09.

01.07.-15.07.
27.08.-10.09.

15.07.-27.08.

Die Preise in € sind informativen Charakters und unterliegen Kursänderungen im Laufe des 
Jahres. Die aktuelle Preisliste ist in KN ausgedrückt.

DIE PARZELLE STEHT: ab 14:00 Uhr zur Verfügung, die Abreise ist bis 10:00 Uhr, bei 
verspäteten Abreisen wird der Tagestarif angerechnet. 

AKTION: Erfragen Sie auf unserer Web-Seite Ermäßigung und Aktionen für den folgenden 
Zeitraum. 

CAMPING Ö�nungszeiten: 01.01.-31.12.
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€
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€
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€
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€

117,00
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142,00
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€
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HAUSORDNUNG CAMPINGPLATZ ŠIMUNI

MIT DEM EINCHECKEN ERKLÄREN SIE SICH MIT DER HAUSORDNUNG EINVERSTANDEN.
Das Gelände ist von 07:00 – 23:00 Uhr geöffnet. Das Befahren ist in diesem Zeitrahmen möglich. • Die Anmeldung ist von 07:00 – 23:00 Uhr möglich. • Die Kasse ist von 
08:00 – 22:00 Uhr geöffnet. Zwischen 14:30 und 15:30 Uhr ist der Schichtwechsel. • Nach dem Einchecken, erhalten Sie eine Anmeldebestätigung sowie einen 
Passierschein für Ihren Wagen / Wohnmobil / Motorrad. • Wir bitten die Rechnung am Tag vor der Abreise nachmittags zu begleichen. • Bei der Abmeldung müssen 
Passierschein und Anmeldebestätigung wieder abgegeben werden. • Das Beschwerdebuch befindet sich an der Rezeption des Geländes. • Die Camp-Direktion behält sich 
das Recht vor jederzeit die Richtigkeit der Anmeldung auf Parzellen sowie Mobilheimen zu kontrollieren. • Die Camp-Leitung übernimmt keine Verantwortung für 
beschädigtes oder entwendetes Eigentum und ist für Verletzungen, welche die Gäste erleiden nicht verantwortlich.• Das Nichteinhalten der Hausordnung kann eine 
Kündigung des Mietvertrages sowie die Verweisung vom Gelände zur Folge haben.
REGELN: Jeder Gast muss sich bei der Anreise an der Rezeption anmelden. Lediglich angemeldete Gäste können im Camp untergebracht werden. • Der Passierschein für 
den Wagen muss an einem gut sichtbaren Ort hinter der Windschutzscheibe angebracht sein und dient als Beweis Ihrer Anmeldung. • Besucher unserer Gäste sind 
verpflichtet sich am Infopult am Eingang anzumelden und Ihre Dokumente zu hinterlassen (Personalausweis oder Reisepass). • Bis 19:00 Uhr wird ein Eintrittspreis laut 
aktueller Preisliste fällig. Nach 19:00 Uhr ist der Eintritt frei. Es müssen jedoch trotzdem Dokumente am Infopult hinterlassen werrden. • Das Anschließen ans Stromnetz ist 
lediglich an den dafür vorgesehenen Stellen möglich. • Im Falle einer Ansteckende Krankheit, die Direktion sollte gleich benachrichtigt sein! • Die absolute Ruhezeit 
zwischen 23:00 – 07:00 muss unbedingt eingehalten werden. • Bootsbesitzer müssen Ihre Boote bei der Rezeption anmelden. • Das Parken ist lediglich bei den dafür 
vorgesehenen Stellen oder auf der gemieteten Parzelle möglich. • Das Grillen mit offenem Feuer ist verboten. GEGRILLT KANN NUR MIT EINEN GAS ODER ELEKTRON-
GRILLER.
VERBOTEN: Wäschewaschen oder Geschirrspülen an nicht dafür vorgesehenen Stellen. • Das Betreten von Sanitarbereichen von Kindern ohne die Begleitung einer 
erwachsenen person. • Die Nutzung von Bügeleisen, Öfen und anderen elektrischen Geräten ohne Aufsicht. • ANZÜNDEN VON FEUERN IM GESAMTEN GELÄNDE! • Das 
Anbringen von Geländern um Wohnwägen/-mobile und Zelte oder die Beschädigung von Parzellen. • Das Führen von Haustieren ohne Leine in Restaurants oder an den 
Strand und das Betreten von Haustieren von Stränden, welche keine ausgewiesenen Haustierbadestrände sind. • Das Fahren von Wasserfahrzeugen näher als 200 Meter 
vom Strand. • Das Fahren von Fahrzeugen schneller als 20 km/h. • Das Entleeren von Müll an nicht dafür vorgesehenen Orten. • Strikt verboten ist die Beschädigung des 
Camp-Eigentums. Die Direktion behält sich das Recht vor Schäden in Rechnung zu stellen. • Das Anhalten von Fahrzeugen außerhalb der gekennzeichneten Linien 
Richtung Meer. • Zwischen 23:00 – 07:00 Uhr ist das Befahren des Geländes nicht mehr möglich. In dieser Zeit ist das Fahren auf dem Gelände ebenfalls verboten.

DIE DIREKTION UND DAS PERSONAL DES CAMPS WÜNSCHT IHNEN EINEN SCHÖNEN AUFENTHALT! 

Das Mobilheim steht ab 17:00 Uhr zur Verfügung, die Abreise ist bis 9:00 Uhr, bei verspäteten Abreisen wird der 
Tagestarif angerechnet.

AKTION: Erfragen Sie auf unserer Web-Seite Ermäßigung und Aktionen fürden folgenden Zeitraum.

Tagespreise 01.01.-13.05.
23.09.-31.12.

13.05.-27.05.
16.09.-23.09.

27.05.-03.06.
09.09.-16.09.

03.06.-01.07.
02.09.-09.09.

01.07.-15.07.
26.08.-02.09.

15.07.-26.08.

VILLAGE

BUNGALOWS

bungalow SIMPLE + 3 pax HB

bungalow BASIC
(max 4+1 pax)

bungalow PREMIUM
(max 4+1 pax)

MOBILHEIME

mobilheime TWIX
(max 2 pax)

mobilheime COMFORT
(max 4 pax)

mobilheime MAUN
(max 4+1 pax)

mobilheime LUX
(max 4+1 pax)

mobilheime VISTA
(max 4+1 pax)

mobilheime DALMATIA 
(max 4+2 pax)

mobilheime KORNAT 
(max 6 pax)

mobilheime ŠIMUNI
(max 4+2 pax)

mobilheime BURIN
(max 6 pax)

ZUSÄTZLICHE KOSTEN

Erste Reihe - Zuschlag

Haustiere

KURTAXE PRO TAG

Erwachsene

Kinder (0 - 11)

Kinder (12 - 17)

EINMALIGE TAXE

Anmeldegebühr (Pro Person)

Buchung Preis

Abschlussreinigung

Klimaanlage
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Camping Village Šimuni,
Šimuni 106, 23251 Kolan,
Island of Pag, Croatia

+385 (0) 23 697 441 
+385 (0) 23 697 442

info@camping-simuni.hr

www.camping-simuni.hr

PAYMENT OPTIONS: EC/MC, Visa, Diners, Amex, Maestro & cash Croatia’s currency, the Kuna.
Exchange office is at the reception.The prices in € are for reference purposes only and are subject to change due to 
exchange rate di�erences during the year. The valid pricelist is in HRK. All extra services will be charged according to 
the current CampingVillage Šimuni pricelist. 

The price of the MH/BUNGALOW includes bed linen and towels. The price does not include tourist tax and registration 
fee. Reservation fee and final cleaning are paid additionally. Bed linen and towels are changed once a week. Earlier 
change on request is charged: single bed linen 37,50 HRK / 5,00 EUR; double bed linen 52,50 HRK / 7,00 EUR; towels set 
52,50 HRK / 7,00 EUR.

MOGUĆNOSTI PLAĆANJA: EC/MC, Visa, Diners, Amex, Maestro & gotovinom u Kunama. 
Mjenjačnica se nalazi na recepciji. Cjenik u € informativnog je karaktera te podliježe promjenama zbog razlika u 
tečaju tijekom godine. Aktualan cjenik izražen je u HRK. Sve dodatne usluge naplaćuju se posebno po aktualnom 
cjeniku Camping Village Šimuni.

U cijenu MH/BUN uključena je posteljina i ručnici. U cijenu nije uključena boravišna pristojba i jednokratna prijava. 
Dodatno se naplaćuje naknada rezervacije i završno čišćenje. Promjena posteljine i ručnika odvija se jednom tjedno. 
Prema zahtjevima gosta, ranija promjena naplaćuje se: jednokrevetna posteljina 37,50 HRK / 5,00 EUR; dvokrevetna 
posteljina 52,50 HRK / 7,00 EUR; set ručnika 52,50 HRK / 7,00 EUR.

ZAHLUNGSMÖGLICHKEITEN: EC/MC, Visa, Diners, Amex, Maestro & barzahlung in Kuna. 
Die Wechselstube befindet sich an der Rezeption. Die Preisie in € sind informellen Charakters und unterliegen 
Kursänderungen im Laufe des Jehres. Die aktuelle Preisliste ist in KN ausgedrückt. Alle extra Dienste begleichen Sie 
nach der Aktuellen Preisliste vom Camping Šimuni.

Der Preis  des MH / BUN beinhaltet Bettwäsche und Handtücher. Kurtaxe und Einmalige Taxe sind nicht im Preis 
inbegriffen. Zusätzliche Kosten - Buchungsgebühren und  Endreinigung. Einmal pro Woche wird die Bettwäsche / 
Handtücher  gewechselt. Nach Ihre Anfrage  frühere Abwechslung wird wie folgendes berechnet: Bettwäsche 37,50 HRK 
/ 5,00 EUR, Doppelbettwäsche 52,50 HRK / 7,00 EUR / Handtücher Set 52,50 HRK / 7,00 EUR.

MODALITÀ DEL PAGAMENTO:EC/MC, Visa, Diners, Amex, Maestro & contanti in valuta croata, le Kune. 
L`Ufficio cambio valute è collocato alla reception. I prezzi in € sono soggetti a modifiche a causa della di�erenza del 
cambio durante l`anno. Listino prezzi in vigore è indicato in KN. Ogni servizio supplemetare  si paga secondo l`attuale 
tariffa del listino prezzi del Camping Village Šimuni. 

Il prezzo della casa mobile/bungalow include le lenzuola e gli asciugamani. Il prezzo non include la tassa del soggior-
no e la registrazione. La prenotazione e pulizie finali si pagano a parte. Le lenzuola e gli asciugamani si cambiano una 
volta a settimana. Secondo la richiesta dell’ospite, il cambio precedente si paga: lenzuola singole 37,50 HRK / 5,00 EUR; 
Lenzuola matrimoniali 52,50 HRK / 7,00 EUR; asciugamani 52,50 HRK / 7,00 EUR.
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